

Kętrzyn, dnia 22.11.2022 r.

**Zamawiający:**  
**SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie**  
**Ul. M. C. Skłodowskiej 2,**  
**11-400 Kętrzyn**

**Platforma zakupowa/  
Strona internetowa/  
Wykonawcy**

## Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

**Dotyczy:** „Dostawa rozwiązań podnoszących poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługi audytu bezpieczeństwa systemów IT w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych świadczeniodawców dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

**Znak postępowania: 45/TP/2022**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

### **Pytanie 1:**

Zwracam się z wnioskiem o potwierdzenie, iż zdolność techniczna lub zawodowa określona w rozdziale VII SWZ w zakresie dysponowania osobami do wykonania zamówienia dotyczy pakietu nr 3 - Audyt bezpieczeństwa systemów IT; a nie jak wskazał Zamawiający - Pakietu nr 2 - Dostawa oprogramowania dla backupu systemu dokumentacji medycznej szpitala

### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający potwierdza. Zdolność techniczna lub zawodowa określona w rozdziale VII SWZ w zakresie dysponowania osobami do wykonania zamówienia dotyczy pakietu nr 3 - Audyt bezpieczeństwa systemów IT.

### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści realizację audytu zdalnie?

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza.

Zgodnie z Zarządzeniem Prezesa NFZ (68/2022/BBHCD) – Rozdz. 2, §3, p.3, audyt będzie potwierdzeniem podniesienia poziomu bezpieczeństwa cybernetycznego Szpitala w odniesieniu do ankiety badającej poziom bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmodyfikowana SWZ z dnia 22.11.2022 r.
2. Sprostowanie ogłoszenia nr 2022/BZP 00450634/01 z dnia 22.11.2022

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

  
Wojciech Glinka

.....  
(Kierownik Zamawiającego)